
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.214.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 21 listopada 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.214.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 21.11.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

851 Ochrona zdrowia          1 029,22              1 029,22    

1. Wydatki bieżące          1 029,22              1 029,22    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 029,22              1 029,22    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 029,22              1 029,22    

85153 Zwalczanie narkomanii          1 029,22              1 029,22    

1. Wydatki bieżące          1 029,22              1 029,22    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 029,22              1 029,22    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 029,22              1 029,22    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 029,22    

4300 Zakup usług pozostałych           1 029,22    

852 Pomoc Społeczna        55 632,22            55 632,22    

1. Wydatki bieżące        55 632,22            55 632,22    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        46 200,00            46 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 500,00            45 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        42 700,00              1 200,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          9 432,22              9 432,22    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        46 200,00            45 000,00    

1. Wydatki bieżące        46 200,00            45 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        46 200,00            45 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 500,00            45 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        42 700,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         45 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        17 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        24 550,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             250,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             900,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający             500,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze           1 200,00    

1. Wydatki bieżące           1 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           1 200,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst           1 200,00    

85232 Centra integracji społecznej          9 432,22              9 432,22    

1. Wydatki bieżące          9 432,22              9 432,22    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          9 432,22              9 432,22    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników              493,71    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                57,14    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne                 7,78    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                 1,34    

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             165,29    

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               19,38    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe          5 323,68    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe             626,32    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          2 940,95    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             346,00    

4307 Zakup usług pozostałych           7 946,22    

4309 Zakup usług pozostałych              934,87    

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                 1,48    
Strona 1



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                  0,28    

Ogółem        56 661,44            56 661,44    

1. Wydatki bieżące        56 661,44            56 661,44    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        47 229,22            47 229,22    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 500,00            45 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        43 729,22              2 229,22    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          9 432,22              9 432,22    

Strona 2


